
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Усть-Хайрюзовская средняя общеобразовательная школа»  

688610, Камчатский край, Тигильский  район, с. Усть-Хайрюзово, ул. Школьная,12а,                                                   

тел./факс 8(415)37 26184, е-mail: dir_school@mail.ru 

 

П Р И К А З 
 

Номер документа Дата составления  

183 - П 25.09.2021г. 

 

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады  

школьников МБОУ «Усть-Хайрюзовская СОШ»  

в 2021-2022 учебном году». 
 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 27.11.2020 

№ 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом 

Министерства образования и молодежной политики Камчатского края от   02.09.2021  № 787 «О проведении 

всероссийской олимпиады школьников в Камчатском крае в 2020/2021 учебном году», приказом 

Управления  образования Администрации Тигильского муниципального района от 23.09.2021 №152-Д «О 

проведении всероссийской олимпиады школьников в Тигильском муниципальном районе в 2021/2022  

учебном году», на основании приказа Управления образования администрации м.о. «Тигильский 

муниципальный район» от 23.09.2021г. № 152-Д,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 01октября по 31 октября 2021 года провести школьный этап 

всероссийской олимпиады школьников. 

2. Утвердить состав предметно-методических комиссий школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в следующем составе: 

 
 № 

п/п 

Предмет Председатель 

комиссии 

Члены комиссии 

1. Физика 

Астрономия 

Зеленкова В.К., зам. 

директора по УВР 

Зеленкова Л.В., учитель физики, астрономии 

Сечко Т.Л., педагог-организатор 

2. Русский язык 

Литература 

Зеленкова В.К., зам. 

директора по УВР 

Зеленкова А.Х., учитель русского языка и лит-ры 

Сечко Т.Л., педагог-организатор 

Полякова Г.А., учитель начальных классов (4 кл.)  

3. Английский язык Зеленкова В.К., зам. 

директора по УВР 

Терлецкая Е.С., учитель английского языка 

Сечко Т.Л. , педагог-организатор 

4. Математика 

Информатика 

Зеленкова В.К., зам. 

директора по УВР 

Мельничук Л.И., учитель математики 

Зеленкова Л.В., учитель математики, информатики 

Полякова Г.А, учитель начальных классов (4 кл.) 

5. История 

Обществознание 

Зеленкова В.К., зам. 

директора по УВР 

Зунгруев С.А., учитель истории, обществознания, 

Нифтиева Н.П., учитель истории, обществознания 

6. Физическая 

культура 

Зеленкова В.К., зам. 

директора по УВР 

Шальнова А.И., учитель физической культуры 

Бойко Ю.Г., учитель ОБЖ 

 

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Руководитель организации Директор школы     Ю.Н. Бурова 
         должность  личная   расшифровка  

 


